ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO DE ALCÂNTARA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2022.

O Prefeito Municipal de Dom Pedro de Alcântara/RS Sr. Alexandre Model Evaldt, no
uso de suas atribuições legais e de conformidade com a legislação,  torna público
para o conhecimento dos interessados o processo licitatório na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO nº 05/2022, tendo como objeto a aquisição de trator e
retroescavadeira, com data de abertura  para 07 de março de 2022, as 11 horas.
Cópia do Edital ou maiores informações, poderão ser obtidos no setor de licitações
pelo fone (51) 3664-0249, das 13  às 19 horas, de segunda à sexta feira, pelos
Sites: www.dompedrodealcantara.rs.gov.br e www.bllcompras.com, pelo  e:mail:
licitacao@dompedrodealcantara.rs.gov.br e suporte ao Fornecedor da BLL Compras
(41) 3097-4600 contato@bll.org.br

Dom Pedro de Alcântara, 23 de fevereiro de 2022.

ALEXANDRE MODEL EVALDT
Prefeito Municipal

http://www.bllcompras.com/
mailto:licitacao@dompedrodealcantara.rs.gov.br
mailto:contato@bll.org.br